
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Bouzov

Bouzov 2, 783 25 Bouzov
tel.č.: 585 346 207 | e-mail: podatelna@obec-bouzov.cz

Z Á P I S
13. zasedání Zastupitelstva obce Bouzov

konané dne 23. 6. 2021 v Obřadní síni OÚ Bouzov od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 14
Omluveni: 1
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Foltýn
Zapisovatel*: Petra Knápková
Ověřovatelé zápisu: MUDr. Zdeněk Fryšák, Ing. Petr Putík

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Schůzi zastupitelstva zahájil a po celou dobu řídil starosta obce Ing. Zdeněk Foltýn. Přivítal přítomné členy
zastupitelstva. Podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce a to je
schopno se usnášet dle § 92 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízení). Zápis z minulého 12.
zasedání zastupitelstva byl vyložen na jednacím stole s tím, že pokud k němu nejsou připomínky, je považován
za schválený. Bylo přistoupeno k volbě zapisovatelky, ověřovatelů zápisu, kdy byli navrženi pan MUDr. Zdeněk
Fryšák a pan Ing. Petr Putík. Do návrhové komise byli navrženi pan Stanislav Malínek, pan Zdeněk Dvořáček a
pan MUDr. Jaroslav Čampiš. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje a) jako zapisovatelku paní Petru Knápkovou

b) ověřovatele zápisu pana MUDr. Zdeňka Fryšáka a pana Ing. Petra Putíka

c) návrhovou komisi ve složení pan Stanislav Malínek, pan Zdeněk Dvořáček a pan MUDr. Jaroslav Čampiš

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/13Z/2021 bylo schváleno.

Starosta obce Ing. Foltýn konstatoval, že program dnešního jednání obdrželi zastupitelé na pozvánce, dotázal
se, zda chce někdo program jednání doplnit, rozšířit a poté bylo přistoupeno k hlasování.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje program 13. zasedání Zastupitelstva obce Bouzov.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/13Z/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

2. Kontrola usnesení

Starosta obce Ing. Foltýn přečetl usnesení z minulého 12. zasedání zastupitelstva obce konaného dne
24.03.2021.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Zpráva o činnosti rady obce

Se zápisy rady obce seznámil přítomné zastupitele starosta obce Ing. Foltýn, kdy rada se sešla od posledního
zasedání zastupitelstva celkem 5x. Kromě běžné agendy rada projednala a schválila rozpočtová opatření,
schválila zpracování projektové dokumentace na akci Výstavba chodníku od konce obce po hřbitov, finanční
příspěvek pro Charitu Litovel, finanční příspěvek na podporu cyklistického sportu, schválila výsledek
výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace Bouzov - splašková kanalizace a ČOV, kdy vítězem je
spol. IROP Olomouc, rozhodla o přidělení bytu na DPS, schválila výsledek výběru uchazeče na pozici
technického pracovníka obce Bouzov, schválila výběr uchazeče na pronájem sportovního areálu Bouzov, rovněž
schválila žádost SDH Olešnice o finanční dar na pořádané akce a žádost 1.FC na Olešnice o poskytnutí fin.
daru na zajištění sportovní akce pro děti a další.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Rozpočtové změny

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje rozpočtové změny dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/13Z/2021 bylo schváleno.

5. Změna PRVKOK - ČOV a vodovod

Ing. Foltýn informoval zastupitele, že je třeba požádat Olomoucký kraj o změnu plánu, kdy dochází k protažení
vodovodu do Kovářova a Hvozdečka, takže se musí dát plán do souladu. Rovněž se musí dát do souladu i plán
ohledně ČOV.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje podání žádosti o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací
Olomouckého kraje z důvodu připravovaného projektu Dostavba vodovodní sítě obce Bouzov - Hvozdečko,
Kovářov. Dojde k výstavbě vodovodní sítě v části Hvozdečko a Kovářov. Zastupitelstvo obce se změnou
souhlasí.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/13Z/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje podání žádosti o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací
Olomouckého kraje, která spočívá ve vybudování tlakové splaškové kanalizace v Bouzově a v místních
částech Podolí a Jeřmaň a ve vybudování nové ČOV s kapacitou 900 EO. Zastupitelstvo se změnou souhlasí.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/13Z/2021 bylo schváleno.

6. Obecní majetek

Slovo převzal předseda pozemkové komise pan Ing. Bešta a seznámil zastupitele s vyvěšenými pozemky
na úřední desce.

V Obectově jde o cestu v majetku Úsovska, s tím bylo jednáno a dohodnuto, že nám pozemek prodá a za něj
Úsovsku nabídneme jiné obecní pozemky k odkupu. Z původně plánovaného seznamu pozemků byl stažen
pozemek v Bezděkově, kdy se jedná o cestu, na jejímž konci jsou 3 soukromé pozemky. Místo něj se bude snažit
pozemková komise najít nový, tak aby seděli m2.  Zamýšlené pozemky jsou sepsány v příloze PK 1, která bude
přílohou tohoto zápisu a zastupitelstvo bude nyní hlasovat o přijetí této přílohy (o záměru).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje přijetí přílohy PK1b ze dne 23.6.2021.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 1 (Knápek) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4a/13Z/2021 bylo schváleno.

Jedná se o zaplocený pozemek. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 172/3 o výměře 103 m2 v k.ú. Bouzov
*** za cenu 100,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4b/13Z/2021 bylo schváleno.

Jde o pozemek ve svahu přiléhající k pozemkům žadatele. Dotázal se pan Mgr. Holub, jak se vyřešil problém
s vedením ČOV. Ing Bešta sdělil, že ČOV nezasahuje do této části, je vedena bokem.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 9/2 o výměře 48 m2 za cenu 50,-
Kč/m2 a části pozemku parc. č. 50/1 o výměře 568 m2 za cenu 150,-Kč/m2 vše v k.ú. Doly
u Bouzova manželům ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4c/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 50/1 o výměře 196 m2  v k.ú. Doly
u Bouzova *** za cenu 100,-Kč/m2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4d/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr směnit části pozemků parc. č. 655/42 a parc. č. 655/52  v k.ú.
Bouzov se Státním pozemkovým úřadem.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4e/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje bezúplatný převod části pozemku parc.č. 655/43 v k.ú. Bouzov
od Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4f/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc. č. st. 228 o výměře 7 m2 v k.ú. Bouzov za cenu
1500,-Kč bez DPH společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
40502, IČ 24729035.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4g/13Z/2021 bylo schváleno.

Na minulém zastupitelstvu byl schválen prodej tohoto pozemku žadatelům. Se žadateli jsme se špatně
pochopili, kdy jsem jim prodali pouze 5m2, kdy tito měli zájem o 30m2. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 760 o výměře 25 m2 v k.ú.
Bouzov manželům *** za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4h/13Z/2021 bylo schváleno.

K prodeji byly nějaké výtky, ty se  však vyjasnily. Další žadatel pan  *** hodlá v budoucnu v Bezděkově stavět. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc. č. 563/2  v k.ú. Bezděkov nad
Třebůvkou ***  a části pozemku parc. č. 563/2  v k.ú. Bezděkov nad Třebůvkou ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4i/13Z/2021 bylo schváleno.

Jde o trvale oplocenou zahradu. Předcházející záměr byl odsouhlasen s tím, že žadatelce byl nabídnut odprodej
772 m2 za cenu 250,-Kč/m2. Na oplátku žadatelka nabízí k  prodeji svoje pozemky za cenu 25,-Kč/m2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č.  119/2 o výměře 772 m2 v k.ú. Doly
u Bouzova *** za celkovou cenu 193.000,-Kč s DPH a odkup pozemků parc. č. 85/7 o výměře 1529 m2,
parc.č. 85/8 o výměře 396 m2, parc. č. 85/18 o výměře 486 m2, parc. č. 85/13 o výměře 1421 m2,
parc.č. 85/14 o výměře 414 m2, parc. č. 85/17 o výměře 1385 m2, parc. č. 85/19 o výměře 557 m2, parc.
č. 85/20 o výměře 1547 m2, vše v k.ú. Bezděkov nad Třebůvkou od *** za celkovou cenu 193.375,-Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4j/13Z/2021 bylo schváleno.

Naproti žadatelce kupující pozemek parc. č. 119/2 bydlí paní ***, která rovněž chce řešit pozemky kolem domu,
rovněž nabídla k prodeji obci svůj podíl na louce a lesu. Zbylých 5/6 vlastní paní ***.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 119/1 o výměře 771 m2 a 4 m2 a části
pozemku parc. č. 119/8 o výměře 68 m2 v k.ú. Doly u Bouzova *** za celkovou cenu 198.105,-Kč a odkup
spoluvlastnického podílu ideální 1/6 na pozemcích parc. č. 54/1 a parc. č. 543/3 v k.ú. Doly u Bouzova
od *** za celkovou cenu 198.105,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4k/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 119/2 o výměře 82 m2, části pozemku
parc. č. 123/1 o výměře 24 m2 a části pozemku parc.č. 120/1 o výměře 405 m2 v k.ú. Doly u Bouzova *** za 
celkovou cenu 76.650,-Kč a odkup spoluvlastnického podílu ideální 1/2 na pozemcích parc.č. 38/2 a
parc.č. 39 v k.ú. Doly u Bouzova od *** za celkovou cenu 76.650,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4l/13Z/2021 bylo schváleno.

Pozemková komise doporučuje prodat. K tomu zastupitel pan Holub uvedl, že cesta za humny se nabízí
k možnosti propojení s hlavní silnicí, k vytvoření stromové aleje. Pozemek by jen neprodával, ale směnil
s žadateli za pozemek v jejich vlastnictví pro vytvoření této aleje. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc. č. 282 v k.ú. Hvozdečko. 

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4m/13Z/2021 bylo schváleno.

Pozemková komise je pro schválení záměru, jelikož budeme muset řešit  pozemky žadatele o velikosti 8000m2,
které blokují dořešení vybudování ČOV.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc. č. 258/2 v k.ú. Jeřmaň.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Dvořáček, Knápek)

Usnesení č. 4n/13Z/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Jde o pozemek, který sousedí s pozemky žadatele, tento pozemek dlouhodobě udržuje. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem pozemku parc. č. 57/10 o výměře 543 m2 v k.ú.
Kadeřín ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4o/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 301/1 o výměře 35 m2 a části pozemku
parc. č. 300 o výměře 24 m2 v k.ú. Obectov *** za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4p/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 301/1 o výměře 31 m2 a části pozemku
parc. č. 2/2 o výměře 68 m2 v k.ú. Obectov ***. za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4q/13Z/2021 bylo schváleno.

Jde o pozemek zasahující do vjezdu žadatelky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc. č. 52/22 o výměře 21 m2 v k.ú. Kovářov
u Bouzova ***, za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4r/13Z/2021 bylo schváleno.

O tento pozemek žadatel již jednou žádal a neuspěl. Pozemková komise nedoporučuje prodat, v těchto místech
se může řešit vedení ČOV, momentálně není patrné kudy přesně povede. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc. č. 77/26 o výměře 150 m2 v k.ú. Podolí
u Bouzova ***, za cenu 100,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 13 (Čampiš, Chmelina, Dvořáček, Foltas, Foltýn, Fryšák, Knápek, Kuhn, Kunc, Malínek, Půr,
Putík, Švec) / Zdrželo se: 1 (Kolavíková)

Návrh usnesení nebyl přijat.

V rámci geometrického plánu komunikace neodpovídá realitě, dle vyměření jsme řešili, aby komunikace ležela
na obecním pozemku, kdy obec odkoupí od žadatelů hranici cesty. Pozemková komise tedy doporučuje prodat
pozemek využívaný žadateli jako parkovací stání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 90/3 o výměře 119 m2 a části pozemku
parc. č. 90/1 o výměře 195 m2 dle geometrického plánu v k.ú. Svojanov u Bouzova *** za cenu 100,-Kč/m2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4s/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 90/1 o výměře 14 m2 a 182 m2 dle
geometrického plánu v k.ú. Svojanov u Bouzov společnosti Úsovsko, a.s., se sídlem  č.p. 33, 789 73
Klopina, IČ 60793015 za celkovou cenu 29.400,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4t/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odkup částí pozemku parc. č. 192/1 o výměře 215 m2 v k.ú. Bouzov
od společnosti ÚSOVSKO AGRO s.r.o.., se sídlem  č.p. 33, 789 73 Klopina, IČ 25398849 za celkovou cenu
29.400,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4u/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej částí pozemku parc. č. 90/1 o výměře 46 m2 a 675 m2 v k.ú.
Svojanov u Bouzova *** za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4v/13Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odkup částí pozemku parc. č. 92/4 o výměře 161 m2 a 560 m2 v k.ú.
Svojanov u Bouzova od *** za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4w/13Z/2021 bylo schváleno.

Nemovitost žadatele zasahuje do části lesa ve vlastnictví 4 obcí. Záleží také jak se k tomu postaví ostatní obce.
Žadatel zase vlastní pozemek, který propojuje přístupové cesty a komunikaci. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem podílu části pozemku parc.č. 128 v k.ú. Bouzov
***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4x/13Z/2021 bylo schváleno.

Žadatelka chce ucelit své pozemky a nabízí k prodeji zase své lesní pozemky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem podílu části pozemku parc. č. 130/1 a podílu části
parc.č. 130/2, pozemku parc. č. 257 o výměře 642 m2 v k.ú. Svojanov u Bouzova ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Chmelina)

Usnesení č. 4y/13Z/2021 bylo schváleno.

Žadatel chce odkoupit část lesního pozemku ve vlastnictví 4 obcí. Pozemková komise nedoporučuje prodej.
K tomu žadatel uvedl, že ke koupi má dva důvody, prvním je estetický důvod, kdy mají v domě mnohem málo
světla a drží se zde vlhkost a druhým důvodem je bezpečnost, stromy jsou v blízkosti domu. Pozemek je těžko
přístupný a není dodrženo ochranné pásmo od domu. K tomu uvedl Ing. Půr, že ochranné pásmo je myšleno
vůči lesu, kdy nesmí být vydáno povolení ke stavbě v ochranném pásmu 50 m od lesa a nevidí problém
se domluvit, jak celou věc do budoucna vyřešit. Zasedání opouští pan Ing. Kunc.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc. č. 129 v k.ú. Svojanov
u Bouzova ***

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 12 (Čampiš, Chmelina, Dvořáček, Foltas, Foltýn, Knápek, Kolavíková, Kuhn, Malínek, Půr,
Putík, Švec) / Zdrželo se: 1 (Fryšák)

Návrh usnesení nebyl přijat.

O záměru s prodejem bylo hlasováno někdy v roce 2019. Mezi obcemi je nepsaná dohoda, že co je v katastru
obce, jí náleží a budeme respektovat její záměr o koupi takového pozemku. Před hlasováním opouští zasedání
pan Mgr. Holub. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc.č. 71/2 o výměře 5079 m2 a pozemku parc.
č. 56/18 o výměře 4938 m2 v k.ú. Ospělov, Obci Ludmírov, IČ 00288446, Ludmírov 56, 798 55 za cenu 20,-
Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4z/13Z/2021 bylo schváleno.

7. Diskuse

Pan Ing. Putík se dotázal na prodej pozemku ve Svojanově, který je pod zatáčkou, jde o zarostlou komunikaci a
nedávno tam obnovovali svatý obrázek a pokud dojde k prodeji, zda bude řešeno posunutí na obecní pozemek.

K tomu pan Ing. Chmelina, že kdyby došlo k oplocení, zamezí se i přístup - zkratka do Svojanova.

Starosta obce Ing. Foltýn sdělil, že to by se samozřejmě vyřešilo. A když bylo zmíněno to obnovování, tak by
rád poděkoval panu Ženožičkovi st. a panu Putíkovi, že ve svém volném čase pomohli k přemístění kříže
na pozemek, kde bývalo kdysi letadlo a k vybudování pranýře před hotelem na Bouzově.  Poděkování rovněž
patří i panu Ing. Beštovi za odváděnou práci ohledně pozemků, protože občas je úkol nelehký a zapeklitý, vše
vyřešit ke spokojenosti obou stran. 

Ing. Bešta informoval zastupitele, že je v kontaktu s architektem panem Malým ohledně změny ÚP č. 3, kdy
koncem září by mohlo být hotové zadání a poté se obrátíme na životní prostředí s žádostí o radu, co  vše
si můžeme dovolit.

Pan Dvoráček se dotázal na informační letáky ohledně ČOV, které v Jeřmani roznášel, zda je mají dostat
i chalupáři. Potkal pana Rozsívala, který sdělil, že se to týká pouze trvale hlášených, na pouhé vlastníky
nemovitosti bez TP obec nedostane peníze. K tomu Ing. Foltýn sdělil, že pan Rozsíval bude také obcházet
chalupáře a dělat zákresy a domluví se na dalším postupu. Dotační prostředky jsou skutečně jen na trvale žijící
obyvatele.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Ing. Foltas sdělil, že by bylo třeba ořezat kaštany na náměstí v Bouzově, často pod nimi na mezi sedávají děti
a hrozí pád větví.

Ing. Foltýn uvedl, že zrovna během příštího týdne přijede firma na ořezání stromů nad budovou na hřišti
v Bouzově, takže je pošle i na náměstí. 

 

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Závěr

Na závěr zasedání starosta obce Ing. Foltýn poděkoval všem přítomným za účast a vstřícné jednání.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: MUDr. Zdeněk Fryšák   ............................................................
 

Ing. Petr Putík   ............................................................
 
Starosta Ing. Zdeněk Foltýn   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


